Área de terras de 16.489,62m2, parte das Colônias nº 40-C e 41-3, do Bloco “A” 

da Fazenda São Jorge, situada no Quadro Urbano da cidade de São Jorge D’Oeste, desta 

Comarca de São João, Estado do Paraná; 

b).Um Barracão industrial com área de 1.237,50m2; 

c).Calçamento e meio fio na Rua de acesso, com 1.520m2 (um mil, quinhentos e 

vinte metros quadrados); 

d).Instalação de rede elétrica de alta tensão com transformador de 225 KVA–34,5 

KM 380/220;  

e).Poço artesiano para uso exclusivo; 

f).Projetos e aprovação junto ao IAP, e escavação das lagoas para decantação dos 

afluentes industriais.